АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
« О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е  Р А З Р А Б О Т Ч И К И

П Р О Е К Т Н О Й  Д О К У М Е Н Т А Ц И И »
(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

190103, Санкт-Петербург, 10-я Красноармейская ул., д. 26               Тел./факс: (812) 575-0226, 575-0216
http://sroorpd.ru/                                                  e-mail: sro099@sroorpd.ru

Исх. № 18/14/12 от 21.03.2018 г.

Приглашение на семинар для

бухгалтеров 05 апреля 2018 года

Руководителям, главным бухгалтерам

членов Ассоциации «СРО ОРПД»

(по списку)

Приглашаем Вас 05 апреля (четверг) с.г. на семинар для (главных) бухгалтеров членов

Ассоциации по теме: РЕЙТИНГ ОШИБОК В БУХГАЛТЕРСКОМ И НАЛОГОВОМ УЧЕТЕ

СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ. УЧЕТНАЯ ПОЛИТИКА НА 2018 ГОД. НОВОЕ В

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВЕ.

На семинаре будут рассмотрены следующие вопросы:

 Кто попадает под процедуру обязательного аудита финансовой отчетности за 2017

год. Перспективы изменений в законодательстве об аудиторской деятельности.

 Разбор часто встречающихся ошибок в бухгалтерском и налоговом учете. Варианты

исправления. Административная ответственность.

 Учетная политика 2018 года. Необходимые дополнения и изменения.

 Обзор изменений в законодательстве по бухгалтерскому и налоговому учету.

 Проверки ИФНС и Инспекции по труду.

 Налог на движимое имущество с 2018 года.

 Ответы на вопросы.

Руководитель семинара – член правления Ассоциации, руководитель аудиторской

компании «ЭЛАНТРА», аттестованный аудитор Мария Геннадьевна Иржембицкая, ответит

на все вопросы участников семинара.

Место проведения семинара – зал заседаний (№ 9) в офисе Ассоциации по адресу: 10-я

Красноармейская ул., 26. Начало семинара в 11.00 час., регистрация участников - с 10.30 час.,

ожидаемая продолжительность – 4,5 часа, включая кофе-брейк.

Участие в семинаре для представителей членов Ассоциации бесплатное.

Заинтересованных лиц прошу ПРЕДВАРИТЕЛЬНО ЗАРЕГИСТРИРОВАТЬСЯ по тел. и/или

e-mail, указанным ниже.

Справки и регистрация участников семинара на сайте http://sroorpd.ru или

по тел./факс: 8 (812) 575-02-16, 575-02-26 либо e-mail: sro099@sroorpd.ru

(Миронова Анна Александровна или Кислицына Наталья Владимировна).

С уважением,

директор                                                                                            Н.С. ПЕТУШКОВА

http://sroorpd.ru/
mailto:sro099@sroorpd.ru